[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

KАРАР

РЕШЕНИЕ
24  декабря 2013 года № 3-9/21з

«О признании утратившим силу решения Совета городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан от 25.04.2006г. № 4/9з «Об утверждении Положения о порядке выдачи разрешений на строительство и выдачи разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»
Руководствуясь ст. ст. 8, 51, 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 3 Федерального закона от 17.07.2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,  в связи с проведением мониторинга применения муниципальных нормативных правовых актов Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 25.04.2006г. № 4/9з «Об утверждении Положения о порядке выдачи разрешений на строительство и выдачи разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»
         2. Настоящее решение подлежит опубликованию  в газете «Стерлитамакский рабочий».

         3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа –

председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И. Никифоров